
平成２６年１月２２日 

日本臨床工学技士会 会員の皆様 

 

 

拝啓 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在日本臨床工学技士会では第３期全国区代議員選挙が執り行わ

れていますが、このたび１月１８日の公示にて、北海道臨床工学技士会名

誉会員であり現日本臨床工学技士会副会長の真下泰氏、現北海道臨床工学

技士会会長の室橋高男氏、大澤貞利氏の３名北海道から立候補しました。 

つきましては、北海道臨床工学技士会としましては、北海道代表として立

候補していただいた３名の方々に、選挙権を有する北海道内の日本臨床工

学技士会会員約４００名の票を集結して応援していただきたく皆様へ書

面を持ってお願い申し上げます。 

さらに、東北・北海道連絡協議会として理事会交流のある東北６県からの

代議員立候補者１５名に対しても皆様からの応援をいただきたく重ねて

お願い申し上げます。 

過去北海道の選挙投票率は２０％台となっております。皆様の積極的な

選挙投票のご協力よろしくお願いいたします。 

敬具 

 

公益社団法人 北海道臨床工学技士会 

理事一同 


